
                                            

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.03.2025                                                                                                   № 52-3/VІІІ 
c. Іркліїв 

 

Про надання згоди на організацію 
співробітництва територіальних 
громад у сфері надання соціальних 
послуг 
  

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до частини 3 статті 5 Закону України «Про співробітництво 
територіальних громад», на підставі попереднього висновку виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради стосовно відповідності інтересам та 
потребам територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва 
територіальних громад у сфері надання соціальних послуг, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету  Іркліївської сільської ради від 26 лютого 2025 

року № 33, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на організацію співробітництва із Новодмитрівською 

сільською радою, в межах якого передбачається надання жителям Іркліївської 
територіальної громади соціальних послуг: «консультування», «екстрене 
(кризове) втручання», «надання притулку» та «представництво інтересів» 
особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 
ознакою статі, на базі комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Новодмитрівської сільської ради Золотоніського району Черкаської області» у 
формі делегування одному із суб’єктів співробітництва іншим суб’єктом 
співробітництва виконання одного чи кількох завдань з передачею йому 
відповідних ресурсів.  

2. Секретарю Іркліївської сільської ради надати копію рішення 
сільської ради про надання згоди на організацію співробітництва територіальних 
громад до Новодмитрівської сільської ради з метою організації співробітництва 



для підготовки проєкту договору про співробітництво територіальних громад та 
початок переговорів.  

3.  Делегувати до складу комісії з підготовки проєкту договору про 
співробітництво територіальних громад: 

- Кучман Світлану Борисівну – заступника сільського голови з гуманітарних 
питань; 

- Гусятинську Ольгу Олександрівну – начальника відділу соціального 
захисту і охорони здоров’я виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області; 

- Цуркан Оксану Григорівну – директор комунального закладу 
«Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій. 

 

Сільський голова                                                                Анатолій   ПИСАРЕНКО 


